
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Miasta 

i Gminy w Kazimierzy 
Wielkiej 

 
 

Łukasz Maderak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43AFBF2-8CC5-47C3-BBEF-CAC6126258D5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 031,00 265 668,00

Pozostała działalność 263 031,00 265 668,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

144 711,00 147 348,00

91 479 653,08 91 482 290,08

85395 2 637,00

2 637,00

Razem: 2 637,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 637,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43AFBF2-8CC5-47C3-BBEF-CAC6126258D5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 145 304,56 1 145 304,56

Płatne parkowanie 31 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 975 298,36 975 298,36

Ochotnicze straże pożarne 223 105,00 223 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 63 005,00 58 005,00

851 Ochrona zdrowia 1 565 243,55 1 565 243,55

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 566 956,60 566 956,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 6 940 614,00 6 940 614,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 380 563,00 374 434,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 8 871,00

Pozostała działalność 423 101,00 429 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 101 251,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 264 031,00 266 668,00

Pozostała działalność 264 031,00 266 668,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

46 288,00 48 889,00

85395 2 637,00

2 601,00

85228

85295

85154

2 637,00

4 278,00

600,00

1 251,00

-6 129,00

-6 129,00

6 129,00

0,00

60019

75412

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

500,00

-500,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

-2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43AFBF2-8CC5-47C3-BBEF-CAC6126258D5. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 765,00 1 801,00

105 329 653,08 105 332 290,08Razem:

36,00

2 637,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43AFBF2-8CC5-47C3-BBEF-CAC6126258D5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



